平成 31 年３月７日

各 位

会  社  名      カネヨウ株式会社

代表取締役社長         西野 幸信

（コード番号：3209 東証 2 部）

問 合 せ 先 取締役職能担当 保坂 和孝

TEL 06-6120-6500

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、株主の皆さまへの日頃の感謝とご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、

中長期的により多くの株主様に保有頂くことを目的として、株主優待制度として対象となる株主様に当

社オリジナルクオカードを贈呈してまいりました。

当社ホームページでも株主優待制度の内容をご確認いただけますが、一部の株式情報サイト等の当社

の株主優待情報が、当社が昨年 10 月 1 日に実施いたしました株式併合前の情報が残されたままになって

おります。まもなく期末権利確定日売買の最終日となりますので、改めて当社株主優待制度の概要につ

いて、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待の対象となる株主様

毎年 3 月 31 日時点の株主名簿に記録された株主様のうち、100 株（1 単元）以上の当社株式を保有

されている全ての株主様を対象といたします。

２．優待内容

所有株式数 100 株以上 1,000 株未満  オリジナルクオカード 1,000 円分

      1,000 株以上       オリジナルクオカード 2,000 円分

３．贈呈時期

例年 6 月下旬に株主総会決議ご通知、事業報告書に同封してのご送付を予定しております。

以 上